Aloísio
Varejão
(Vereador)

COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA

Processo nº.: 9298/2022

Projeto de Resolução nº.: 4/2022

Procedência: Vereador Gilvan da Federal

Presidente da Comissão : Vereador Aloísio Varejão

I – Designar Relator:

Trata-se de Projeto de Lei de autoria do Vereador Gilvan da Federal, por intermédio do
qual dispõe sobre a exigência de detectar o consumo de substâncias psicoativas nos
servidores públicos  no âmbito da Câmara Municipal  de Vitória,  neste Estado e dá
outras providências.

No uso de minhas atribuições , como Presidente da Comissão de Segurança Pública
venho por  meio  desta,  designar  o  Nobre  Vereador  André  Brandino para relatar  e
anexar seu parecer no processo em questão.

Palácio Atílio Vivacqua, 03 de Agosto 2023

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200370033003700380033003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

	COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	I – Designar Relator:

		2023-08-03T17:08:10-0300